

**Reconstructia partiala a cladirii
existente din s. Volintiri, cu
numarul cadastral - 8537201.103,
in Centrul de Afaceri pentru
Micii Antreprenori**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 5
Sistemul de incalzire**

Valoarea de deviz 79 376,31 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	52,57	24,92
2.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,160	52,57	8,41
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	52,57	120,91
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	128,490	52,57	6 754,70
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	48,300	52,57	2 539,13
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,430	52,57	22,61
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,530	52,57	80,43
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,000	52,57	735,98
		Total manopera				10 287,09

Materiale:

1.	100044	Termometru (0-100°C)	buc	2,000	150,00	300,00
2.	100045	Supapa de balansare ASV-PV DN20mm(retur) , Danfoss	buc	1,000	2 950,00	2 950,00
3.	100046	Supapa de balansare ASV-PV(retur) DN15mm , Danfoss	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
4.	100047	Supapa de balansare ASV-PV DN25mm (retur) , Danfoss (тепл. узел)	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
5.	100048	Supapa de balansare ASV-PV(retur) DN15mm , Danfoss (тепловой узел)	buc	1,000	3 800,00	3 800,00
6.	100049	Filtru plasa DN32	buc	1,000	350,00	350,00
7.	10501	Teava Dyl4x2,0mm	m	1,000	55,00	55,00
8.	11110001000312	Cochilii vata minerala gr 50mm	m2	1,030	95,00	97,85
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	35,00	0,70
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,116	120,00	133,92
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,020	28,00	0,56
13.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,398	30,00	41,94
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,095	35,00	108,33
15.	2430116104161	Email alchidal	kg	0,150	85,00	12,75
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,262	24,00	54,34
17.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335- 4 ntr 1703	kg	0,150	40,00	6,00

18.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,015	28,00	0,42
19.	252121670100032	Teava din otel d=32	m	26,390	60,00	1 583,40
20.	252121670100038	Teava din otel d=38 mm	m	2,030	70,00	142,10
21.	252121670100045	Teava din otel 45x2.5mm	m	3,045	80,00	243,60
22.	252121671000016	Teava din polietilena sau polipropilena d=16 mm	m	30,900	38,00	1 174,20
23.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20	m	98,880	45,00	4 449,60
24.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	12,360	55,00	679,80
25.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,400	12,00	4,80
26.	27104036013001	Tabla neagra sau zincata 0,5 mm	kg	2,756	25,00	68,90
27.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,000	15,00	150,00
28.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,800	18,00	14,40
29.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,093	35,00	3,26
30.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	35,00	1,57
31.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,842	35,00	29,47
32.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,600	30,00	18,00
33.	28221157000001	Radiatoare, " Korad" 22K 500x600	buc	2,000	970,00	1 940,00
34.	28221157000002	Radiatoare, " Korad" 22K 500x700	buc	4,000	1 250,00	5 000,00
35.	28221157000003	Radiatoare, " Korad" 22K 500x800	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
36.	28221157000004	Radiatoare, " Korad" 22K 500x1000	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
37.	28221157000005	Radiatoare, " Korad" 22K 500x1300	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
38.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein) (suport de prindere p/t colectoare)	buc	1,000	50,00	50,00
39.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	22,000	0,35	7,70
40.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	2,000	0,50	1,00
41.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,000	0,40	0,80
42.	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	4,000	10,00	40,00
43.	2875274202700*	Robinet cu dublu reglaj (cost utilaj)	buc	5,000	0,00	0,00
44.	287527420270010	Robinet cu dublu reglaj (ASV-M D15(tur)	buc	1,000	250,00	250,00
45.	287527420270011	Robinet cu dublu reglaj (ASV-M D25 (tur)	buc	1,000	410,00	410,00
46.	287527420270012	Robinet cu dublu reglaj (RA-N coltar 1/2" ,Danfoss)	buc	11,000	250,00	2 750,00
47.	287527420270017	Robinet cu dublu reglaj(ASV-M D15)	buc	1,000	250,00	250,00
48.	287527420270018	Robinet cu dublu reglaj (ASV-M D20)	buc	2,000	300,00	600,00
49.	287527420270023	Robinet cu dublu reglaj (RLV-S 1/2" coltar ,Danfoss)	buc	11,000	240,00	2 640,00
50.	28752742027004	Robinet cu dublu reglaj (RLV-S 1/2" retur coltar cu robinet de drenare la numitor,Danfoss)	buc	11,000	200,00	2 200,00
51.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	2,000	3,50	7,00
52.	287527420510012	Robinet cu mufa (robinet cu sfera DN15)	buc	2,000	75,00	150,00
53.	287527420510013	Robinet cu mufa " (robinet cu sfera DN25)	buc	2,000	120,00	240,00
54.	287527420510014	Robinet cu mufa (robinet cu sfera DN32)	buc	2,000	170,00	340,00
55.	287527420510015	Robinet cu mufa 15 11Б186к	buc	2,000	110,00	220,00
56.	287527420510016	Robinet cu mufa (robinet cu sfera DN15 (drenare)	buc	2,000	70,00	140,00
57.	287527420510019	Robinet cu mufa (robinet cu sfera DN15)	buc	2,000	75,00	150,00
58.	287527420510021	Robinet cu mufa (robinet cu sfera DN20)	buc	2,000	90,00	180,00

59.	28752742051002 2	Robinet cu mufa(robinet cu sfera DN25)	buc	2,000	110,00	220,00
60.	28752742051002 6	Racord de umplere/scurgere , avind diametrul nominal de 15mm , "Tieme"	buc	1,000	1 300,00	1 300,00
61.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	33,000	0,40	13,20
62.	2913124120000	Distribuitor/colector (colector de distributie tur/retur cu 3cai)	buc	1,000	3 850,00	3 850,00
63.	29131345000002 1	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	4,000	40,00	160,00
64.	29131346260001	Separator termostatic (RA2991)	buc	10,000	380,00	3 800,00
65.	2924127322065*	Filtru pentru apa potabila (cost utilaj)	buc	1,010	0,00	0,00
66.	3320500000000*	Armatura fina (cost utilaj)	buc	2,020	0,00	0,00
67.	3320517352231	Termoizolatatie conducte D=18/4mm ,Tubolit DG-S TL-18/4-S+	m	32,445	16,50	535,34
68.	3320517352232	Termoizolatatie conducte D=22/4mm ,Tubolit DG-S TL-22/4-S+	m	103,824	18,50	1 920,74
69.	3320517352233	Termoizolatatie conducte D=28/4mm ,Tubolit DG-S TL-28/4-S+	m	12,978	20,00	259,56
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,072	2,60	0,19
71.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,500	20,00	10,00
Total materiale de construcții						60 260,69

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	1,800	35,00	63,00
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	8,270	20,00	165,40
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,400	20,00	48,00
Total utilaje de construcții						276,40

Total	Lei	79 376,31
-------	-----	-----------

Total deviz:

79 376,31

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Volintiri, r. Stefan Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)